jsou předmětem této Smlouvy, nese výlučně Investor stavby, který je také zahrne do nákladů stavby specifikované 
včl. II. této Smlouvy.

IV.
Úhrada újmy

Výše náhrady dle či. III. této Smlouvy je uvedena ve znaleckém posudku č. 1654-027/2022, zpracovaném

183 740,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát tři tisíce sedm set čtyřicet korun českých korun českých).

Investor stavby se zavazuje uhradit Vlastníkovi výše uvedenou částku do šedesáti (60) dnů ode dne, kdy obdrží 
vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k pozemku p.č. 9572/2 v k.ú. Oleksovice do katastru 
nemovitostí ve prospěch Investora stavby na účet Vlastníka uvedený v záhlaví této Smlouvy.